## Academia Naval Visión — ALITA III

## Premio Iberoamericano a la Excelencia Educativa

Guayaquil, 27 de Octubre del 2010

116978

77-48248 9.04

Señora

Magíster. Catalina Cuesta Torres.

Presente.

Pongo en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía ANAVI S.A. reunida el día de hoy, acordó por unanimidad elegida para las funciones de GERENTE GENERAL de esta empresa por el lapso de cinco años; las atribuciones y deberes de su cargo constan en el Estatuto Social de la compañía y le corresponde la representación legal, judicial, y extra judicial, de la compañía actuando individualmente.

ANAVI S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 8 de Marzo del 2004 enscrita en el registro Mercantil el 8 de Julio del mismo año.

Atentamente,

Ab, Miguel Jaramillo Morán

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Guayaquil 27 de Octubre del 2010

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía ANAVI S.A.

Magister, Catalina Cuesta Torres.

C.C. # 090804609-7



"Formamos Líderes Integrales con alto potencial"

Aguirre 2204 y Carchi Telf.: 2378931 - 2454769 www.anavi.edu.ec • e-mail: catycuesta@hotmail.com / anavi\_s.a@hotmail.com

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Diciembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ANAVI S.A., a favor de CATALINA BELLA CUESTA TORRES, a foja 130.236, Registro Mercantil número 23.287.

ORDEN: 61857

3 3 8 A 7 C A D F N A 2 3 X

3 3 8 A Z C A D E N A 3 3 2

REVISADO POR:

Mon Guntage

7m Jalen 15

AB. ZOILA CÈDEÑÓ CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA